COORDINADORES PROGRAMA SICUE

TITULACION COORDINADOR TELEFONOS CORREO ELECTRONICO
Administracion y I_)l_reccmn_de 018854240
Empresas, Contabilidad y Finanzas, Fernando Crecente 018854233 fernando.crecente@uah.es
Economia, Economia y Negocios Romero * *
Internacionales
decanato.biologia@uah.es
Biologia Lilian Puebla Jiménez 218855134 Lilian.puebla@uah.es
Ciencias Ambientales Jose V. de Lucio Fernandez 918855092 jose.delucio@uah.es
Ciencias de la Actividad Fisica y del Carlos NUfiez Fernandez 918854543 carlosnunez@uah.es
Deporte
Derecho Esteban Arribas Reyes 918854335 Esteban.arribas@uah.es
918854505
. . . , decanato.medicina@uah.es
Medicina y Enfermeria Jaime Garcia de Tena Jaime.garciat@uah.es
Farmacia Jesus Molpeceres 918854780 Jesus.molpeceres@uah.es
. . - . . decanato.fyl@uah.es
Filosofia y Letras Silvia Gumiel Molina 918854432 silvia.qumiel@uah.es
Fisioterapia Beatriz Sanchez Sanchez 918854717 beatriz.sanchez@uah.es
Fund tos de Arquitect 918839265 socrates.arquitect@uah.es
U:Ea:i':;':) os de Arquitectura 'y Ricardo Lajara Olmo 918854254 ricardo.lajara@uah.es
;ﬁ:‘l::_ic:)?_nes Escuela Politecnica Juan José Blanco Avalos 918856503 juanjo.blanco@uah.es
918854905

Quimica

Isabel Iriepa Canalda

decanato.quimica@uah.es
isabel.iriepa@uah.es

CENTROS ADSCRITOS CAMPUS ALCALA

TITULACION COORDINADOR TELEFONOS CORREO ELECTRONICO
Titulaciones Centro Universitario Ma del Val Garcia Lledo 918891254 marival.garcia@cardenalcisneros
Cardenal Cisneros(Centro Adscrito) ext.160 .es

TITULACION COORDINADOR TELEFONOS CORREO ELECTRONICO
Administracion y Direccion de M. Angeles Martin 949209622 angeles.martin@uah.es
Empresas
Cle:n_qa _y’TecnoIogla de la Enrique Fernandez Tapia 610730499 fernandez.tapia@uah.es
Edificacion
Comunicacion Audiovisual Ruth Martinez Borda 918891254 rut.martinez@uah.es
Magisterio de Educacion Infantil y Juan Manuel Camacho Ramos 949209735 juan.camacho@uah.es
Primaria

. , 949209623 mjesus.such@uah.es
Turismo Ma Jesus Such Devesa 949209680

SERVICIO DE ALUMNOS Y PLANES DE ESTUDIO
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